*Chạy thử Tàu Emerald
Azzurra tại Công ty
Đóng tàu Hạ Long*

Để thực hiện tốt vai trò đại diện và bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên công đoàn, Công đoàn công ty thường xuyên quan tâm, chăm lo đời sống vật chất, tinh thần của người lao động vào những dịp Tết Nhâm Dần 2022, “Tháng Công nhân”, “Tháng hành động về An toàn vệ sinh lao động” năm 2022; tổ chức thăm hỏi tặng quà công nhân lao động có hoàn cảnh khó khăn; tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho 100% CBCNV,...

Bên cạnh đó, thực hiện tốt vai trò đại diện và bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên công đoàn, Công đoàn công ty thường xuyên quan tâm, chăm lo đời sống vật chất, tinh thần của người lao động vào những dịp Tết Nhâm Dần 2022, “Tháng Công nhân”, “Tháng hành động về An toàn vệ sinh lao động” năm 2022; tổ chức thăm hỏi tặng quà công nhân lao động có hoàn cảnh khó khăn; tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho 100% CBCNV,...

Các phong trào thi đua được BCH Công đoàn Công ty phát động và triển khai đến các công đoàn bộ phận.